（八）2020 年 8 月 10 日，公司第四届董事会第二十四次会议和第四届监事

会第十九次会议审议通过了《关于回购注销 2019 年限制性股票激励计划部分限

制性股票的议案》。公司独立董事对以上事项发表了同意的独立意见。

（九）2020 年 9 月 15 日，公司 2020 年第四次临时股东大会审议通过了《关

于回购注销 2019 年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，并在巨潮资

讯网披露《关于回购注销部分限制性股票通知债权人的公告》  (公告编号：

2020-150)。2021 年 4 月 6 日召开的 2020 年年度股东大会已审议通过《关于修订

3

公司章程的议案》，同意此次股份回购减少注册资本。

二、本次限制性股票回购注销情况

（一）回购注销原因、数量

1、回购注销原因

公司 2019 年限制性股票激励计划对于激励对象的考核原则为：考核期业绩

达标、业绩贡献大、收益与贡献对等。据此，因不胜任岗位、业绩不达标或离职、

被辞退者，根据《2019 年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，未解除

限售部分限制性股票由公司回购注销。

公司本次激励计划中汤继浪等 5 名激励对象个人绩效考核得分为“70≤

A<90”，公司董事会决定回购注销其本次不得解除限售的限制性股票 11,700 股；

胡文强等 5 名激励对象离职，不再具备激励对象资格，公司董事会决定回购其已

获授但尚未解除限售的 122,400 股限制性股票。

2、合计回购注销数量

本次合计回购注销的限制性股票数量为 134,100 股，占目前公司总股本的

0.03%，涉及的标的股份为本公司 A 股普通股。

（二）回购价格及资金来源

公司本次限制性股票回购事项支付的回购价款全部为公司自有资金，根据

2020 年 8 月 26 日公司第四届董事会第二十四次会议决议及《关于调整 2019 年

限制性股票激励计划回购价格的公告》， 按照限制性股票调整后的授予价格 6.83

元/股进行回购注销，本次限制性股票激励计划回购款合计 915,903 元。

公司已于 2020 年 11 月 18 日支付了上述限制性股票回购款，且审计机构出

具了相关验资报告。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股

票的注销事宜已经于 2021 年 4 月 7 日完成。本次回购注销完成后，公司股份总

数由 404,493,463 股变更为 404,359,363 股。

三、本次回购注销后公司股本结构变动情况

本次部分限制性股票回购注销完成后，公司总股本将从 404,493,463 股减至

404,359,363 股，公司将依法履行减资程序，股本结构变动如下：

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

4

一、有限售条件股份 152,173,732 37.62% 0 134,100 152,039,632 37.60%

二、无限售条件流通

股份
252,319,731 62.38% 0 0 252,319,731 62.40%

三、股份总数 404,493,463 100.00% 0 134,100 404,359,363 100.00%

特此公告。

 天津瑞普生物技术股份有限公司

董事会

   二〇二一年四月九日

	一、股权激励计划已履行的相关审批程序
	二、本次限制性股票回购注销情况
	三、本次回购注销后公司股本结构变动情况